



Trystal Community LAN 2023 Deltagar- och Integritets-villkor

Hejsan!

Detta dokument innehåller information om Trystal Technologies' Deltagar- och Integritets-villkor, vilket kan sammanfattas som vad gemenskapslanets värdar kan vänta sig från dig som deltagare och vad du kan vänta dig av oss.

Detta dokument påverkar endast Trystal's Gemenskapslan 2023.

Innehåll:

Sida 2 – Förklaring av vissa begrepp som använts i detta dokument

Sida 3-4 – Deltagar-villkor

Sida 5 – Trystal Community LAN-specifika integritets-villkor

Sida 6 – Godkännande av villkor

Förklaring av vissa begrepp som använts i detta dokument

Här kan du läsa vad vissa begrepp vi använt i detta dokument har för betydelse.

Noll-tolerans: Där finns inget rättfärdigande som motsäger världens ståndpunkt på ämnet. I fallet av medicin, tillåter vi att medicin används av den som fått den som fått den utskrivna till sig, vilket bör kunna backas upp med en officiell diagnos.

Oönskat språk: Språk och uttal som inte önskas höras av majoriteten av LAN-medlemmar och vårdarna.

Svartlista: Dokumentering av tidigare LAN-medlemmar som ej får lov att delta i framtida gemenskaps-LAN under några som helst omständigheter.

Grålista: Dokumentering av tidigare LAN-medlemmar som kommer få lägre prioritetshandling på framtida gemenskaps-LAN på grund av ouppskattade handlingar från den nämnde LAN-medlemmen på tidigare gemenskaps-LAN.

Lägre prioritetshandling: Lägre prioritet i reservations- och platsköer för våra LAN.

Deltagar-villkor

Om du reserverat en plats och köpt en inträdesbiljett, förväntas du följa våra deltagar-villkor, om du väljer att delta. Om du överför din biljett till en annan person, förväntas de också läsa detta dokument då det krävs för att registrera ett konto.

Trystal's gemenskaps-LAN har en väldigt tydlig nolltolerans mot rökning, drog- och alkohol-bruk på alla tidigare, nuvarande och framtida evenemang tills vidare.

Om det visar sig att du på evenemanget har tagit med dig alkohol kommer du behöva överlåta det till oss tills lanet är över. Om du väljer att inte överlåta det kommer du behöva lämna evenemanget. Detta gäller både rena alkohol-drycker och icke-alkoholiska drycker som fått alkohol iblandat i sig.

Om du inte lämnar frivilligt kommer du behöva eskorteras från byggnaden med dina saker och du kommer svartlistas från framtida gemenskaps-LAN.

Trystal's gemenskaps-LAN har väldigt öppna villkor angående oönskat språk, med tanke på att nästan allt ansvar gentemot LAN-medlemmar faller på de individuella LAN-medlemmarna. Dock tillåter vi inte fokuserade trakasserier mot enskilda LAN-medlemmar (mobbing), oavsett om det är mot en vuxen eller mot ett barn. Skulle en konflikt dyka upp, kommer värdarna överväga ifall det räknas som fokuserade trakasserier och isåfall lätta upp konflikten.

Om vardera sida skulle försöka återuppta konflikten kommer de ombes att lägga ner konflikten eller om de insisterar på att återuppta konflikten, ombes att lämna evenemanget.

Observera att fokuserade trakasserier noteras av värdarna och kan leda till en svartlistning från framtida gemenskaps-LAN ifall återupprepade fall noteras på samma gemenskaps-LAN.

Trystal's gemenskaps-LAN kommer i år ha snacks tillgängligt för köp av dess deltagare via QR-koder vid produkterna som kan skannas med Swish för betalning. Observera att detta "snacks-ståndet" kommer kameraövervakas.

Du väntas ha med din dator, samt alla dator- och elektronik-tillbehör som du behöver för att ansluta till och spela dina spel på lanet.

Vi kan erbjuda väldigt få lån-tillbehör som Ethernet-kablar eller förgreningskontakter för användning under gemenskaps-lanet, men eftersom där inte finns något sätt att förutspå hur stor efterfråga där kommer vara för sådana tillbehör, förväntar vi oss att du har med sådana tillbehör för ditt eget bruk. Du är dock garanterad 2 strömaggregat att koppla dina enheter till.

Trystal's gemenskaps-LAN har en nolltolerans för fusk och tredje-parts mjukvara som endast finns på enskilda klienter på något av spelen som dyker upp på LAN-schemat.

Om det visar sig att du fuskar eller kör tredje-parts mjukvara som ger dig orättvisa förmågor kommer du bannlysas från det spelets LAN-server.

Flera fusk-incidenter under samma gemenskaps-LAN kommer leda till en svartlistning från framtida gemenskaps-LAN.

Trystal's gemenskaps-LAN kräver nu att du rengör din plats innan du lämnar evenemanget. Du förväntas alltså att återställa din plats till samma renlighet som den hade när du anlände. Detta innebär sådant som att kasta skräp som du samlat, torka av spillningar osv.

Utöver den rengöringen krävs ingen extra rengöring från din del, men sådan rengöring uppskattas.

Om du lämnar din plats i en önskat renlighetstillstånd under mer än ett gemenskaps-LAN kommer du hamna i grålistan. Om du hamnar i grålistan på grund av detta kan du enkelt ta dig ut ur grålistan genom att rengöra din plats redigt på framtida gemenskaps-LAN.

Trystal Community LAN-specifika Integritets-villkor

Här är vad du kan förvänta dig från Trystal Tech när det kommer till att hantera och säkra din integritet samt säkra din personliga information.

Vi kommer inte dela eller ange någon privat information om dig som du angett hos oss, förutom i de fall att svenska myndigheter i de få fall att sådan informationdelning krävs enligt lag.

Trystal Tech kommer radera all lagrad information om dig efter gemenskaps-lanet är över, med undantag för sådan information som krävs för att slutföra bokförning och betalningar, roller i våran Discord-server, samt fall där informationen som lagras kvar krävs av svenska myndigheter.

Trystal Technologies utnyttjar kryptering på extremt känslig data såsom lösenord och personlig data och tar många steg för att försäkra att våra systems dataintegritet inte inkränks av externa enheter som farliga privatpersoner, myndigheter eller grupper. Även om hotet av ett datainbrott alltid kommer finnas, ser Trystal Tech till att många barriärer implementerats för att förhindra att vår dataintegritet inkränks.

Trystal Tech respekterar din integritet och alla lagar som ger dig rättigheter att få en kopia av, eller radera all data om dig som lagras i Trystal Tech's system. För mer information om vad du kan gör med data du angett hos oss, vänligen kontakta Trystal Overwatch via vår e-postadress:

overwatch@trystal-tech.com

Vår värdar lovar att inte be om ytterligare personlig data i affärsfall än det som angetts för att delta i våra evenemang förutom i sådana fall att det krävs för att verifiera att viss medicin är tillåtet för en viss deltagare att ta eller i utifall att ett nödfall skulle uppstå.

Godkännande av villkor

”Genom att reservera en plats går du, eller om du är under 18 med en förälders godkännande, med på Trystal CL's Deltagar- och integritets-villkor.”

Detta betyder att du har läst och går med på villkoren som angetts i detta dokument.

Du går också med på att om du skulle köpa en inträdesbiljett börjar tjänsten förbrukas direkt och att du inte kan få pengarna återbetalda.

Skulle du inte kunna komma kan du välja att överföra din inträdesbiljett till en annan användare så länge du har deras TRYCLID. När du överfört din inträdesbiljett till en annan användare kommer ditt konto återgå till reservations-stadiet, och du kommer behöva köpa en ny inträdesbiljett om du ångrar dig.

Du kommer vara bunden till villkoren från det att du reserverar en plats, tills dess att lanet slutar, med specifik fokus på deltagar-villkoren vilket är ett krav för att delta i Trystal Tech's gemenskaps-LAN.

Detta godkännande av villkoren gäller så fort du klickar på ”Skicka reservation”-knappen vid slutet av formuläret i <https://lan.trystal-tech.com>

Detta godkännande kommer också endast gälla för dig, med undantag för de fall då du som en förälder godkänner villkoren på ditt barns vägnar, varav du då är bunden till villkoren och ditt barn är bundet till villkoren via dig som proxy.

Kravet för dig som förälder är då att ifall ditt barn skulle behöva lämna på grund av någon form av dåligt beteende efter värdarnas övervägande, är att du kan hitta ett sätt att hämta ditt barn istället för att de måste eskorteras iväg av oss eller i värsta fall, polismyndigheter.

Vi tillåter inte att man förfalskar reservationer till våra evenemang. Enheter som förfalskar reservationer kommer få en tillfällig IP-blockering där tjänster som erbjuds via <https://lan.trystal-tech.com> ej kommer vara tillgängligt längre.